
UCHWAŁA NR XLIII/303/2023 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szczycieńskiego na lata 2023-2034. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.  Dz. U. z 2022 r., poz.1634, ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz.1526), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/282/2022 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szczycieńskiego na lata 2023-2034, zmienionej Uchwałą 
Nr XLII/287/2023 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 16 lutego 2023 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Szczycieńskiego na lata 2023-2034 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szczycieńskiego na lata 2023-2034, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2023-2026, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XLI/282/2022 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szczycieńskiego na lata 2023-2034, 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 1



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 103 176 505,62 94 265 650,62 11 104 303,00 513 792,00 51 275 359,00 23 608 442,62 7 763 754,00 0,00 8 910 855,00 701 000,00 8 209 855,00

2024 106 600 000,00 98 900 000,00 12 000 000,00 550 000,00 56 000 000,00 22 850 000,00 7 500 000,00 0,00 7 700 000,00 500 000,00 7 200 000,00

2025 110 845 000,00 103 845 000,00 12 600 000,00 577 500,00 58 800 000,00 23 992 500,00 7 875 000,00 0,00 7 000 000,00 200 000,00 6 800 000,00

2026 116 237 250,00 109 037 250,00 13 230 000,00 606 375,00 61 740 000,00 25 192 125,00 8 268 750,00 0,00 7 200 000,00 208 000,00 6 992 000,00

2027 120 698 740,00 113 398 740,00 0,00 0,00 0,00 26 129 099,00 0,00 0,00 7 300 000,00 216 320,00 7 083 680,00

2028 125 334 690,00 117 934 690,00 0,00 0,00 0,00 27 043 617,00 0,00 0,00 7 400 000,00 224 973,00 7 175 027,00

2029 130 202 077,00 122 652 077,00 0,00 0,00 0,00 27 990 143,00 0,00 0,00 7 550 000,00 233 972,00 7 316 028,00

2030 135 258 160,00 127 558 160,00 0,00 0,00 0,00 28 969 798,00 0,00 0,00 7 700 000,00 243 331,00 7 456 669,00

2031 140 560 487,00 132 660 487,00 0,00 0,00 0,00 29 983 741,00 0,00 0,00 7 900 000,00 253 064,00 7 646 936,00

2032 146 066 906,00 137 966 906,00 0,00 0,00 0,00 31 033 172,00 0,00 0,00 8 100 000,00 263 186,00 7 836 814,00

2033 151 885 582,00 143 485 582,00 0,00 0,00 0,00 32 119 333,00 0,00 0,00 8 400 000,00 273 714,00 8 126 286,00

2034 157 925 006,00 149 225 006,00 0,00 0,00 0,00 33 243 510,00 0,00 0,00 8 700 000,00 284 662,00 8 415 338,00

Strona 2 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

za organ stanowiący Jan Lisiewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 111 680 345,62 99 276 320,62 72 996 296,00 0,00 0,00 2 109 500,00 0,00 0,00 12 404 025,00 12 404 025,000,00 0,00

2024 105 600 000,00 97 500 000,00 74 000 000,00 0,00 0,00 2 035 000,00 0,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,000,00 0,00

2025 108 745 000,00 100 912 500,00 76 960 000,00 0,00 0,00 1 858 000,00 0,00 0,00 7 832 500,00 7 832 500,000,00 0,00

2026 114 137 250,00 104 444 438,00 80 038 400,00 0,00 0,00 1 686 000,00 0,00 0,00 9 692 812,00 9 692 812,000,00 0,00

2027 118 598 740,00 108 622 215,00 0,00 0,00 0,00 1 513 000,00 0,00 0,00 9 976 525,00 9 976 525,000,00 0,00

2028 123 234 690,00 112 967 104,00 0,00 0,00 0,00 1 343 000,00 0,00 0,00 10 267 586,00 10 267 586,000,00 0,00

2029 128 002 077,00 117 485 788,00 0,00 0,00 0,00 1 134 000,00 0,00 0,00 10 516 289,00 10 516 289,000,00 0,00

2030 132 758 160,00 122 185 219,00 0,00 0,00 0,00 921 000,00 0,00 0,00 10 572 941,00 10 572 941,000,00 0,00

2031 138 060 487,00 127 072 628,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 10 987 859,00 10 987 859,000,00 0,00

2032 143 566 906,00 132 155 533,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 11 411 373,00 11 411 373,000,00 0,00

2033 149 385 582,00 137 441 754,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 11 943 828,00 11 943 828,000,00 0,00

2034 155 925 006,00 142 939 425,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 12 985 581,00 12 985 581,000,00 0,00

Strona 3 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

za organ stanowiący Jan Lisiewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -8 503 840,00 0,00 9 683 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 683 840,00 8 503 840,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

za organ stanowiący Jan Lisiewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

za organ stanowiący Jan Lisiewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700 000,00 0,00 -5 010 670,00 4 673 170,000,00

2024 x x x x 0,00 22 600 000,00 0,00 1 400 000,00 2 500 000,000,00

2025 x x x x 0,00 20 500 000,00 0,00 2 932 500,00 2 932 500,000,00

2026 x x x x 0,00 18 400 000,00 0,00 4 592 812,00 4 592 812,000,00

2027 x x x x 0,00 16 300 000,00 0,00 4 776 525,00 4 776 525,000,00

2028 x x x x 0,00 14 200 000,00 0,00 4 967 586,00 4 967 586,000,00

2029 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 5 166 289,00 5 166 289,000,00

2030 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 5 372 941,00 5 372 941,000,00

2031 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 5 587 859,00 5 587 859,000,00

2032 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 5 811 373,00 5 811 373,000,00

2033 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 6 043 828,00 6 043 828,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 285 581,00 6 285 581,000,00

Strona 6 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

za organ stanowiący Jan Lisiewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,66% -4,10% 9,40% 10,68% TAK TAK-3,11%

2024 5,44% 4,52% 7,10% 8,38% TAK TAK5,18%

2025 4,96% 6,00% 6,81% 8,08% TAK TAKx

2026 4,52% 7,49% 5,83% 7,36% TAK TAKx

2027 4,14% 7,21% 5,38% 6,91% TAK TAKx

2028 3,79% 6,94% 4,83% 6,36% TAK TAKx

2029 3,52% 6,66% 4,16% 5,70% TAK TAKx

2030 3,47% 6,38% 4,96% 4,96% TAK TAKx

2031 3,13% 6,13% 6,46% 6,46% TAK TAKx

2032 2,81% 5,90% 6,69% 6,69% TAK TAKx

2033 2,51% 5,69% 6,67% 6,67% TAK TAKx

2034 1,81% 5,50% 6,42% 6,42% TAK TAKx

Strona 7 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

za organ stanowiący Jan Lisiewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 153 679,00 153 679,00 153 679,00 563 630,00 563 630,00 563 630,00 159 519,00 159 519,00 153 814,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 5 660,00 5 660,00 5 660,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

za organ stanowiący Jan Lisiewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 811 040,00 811 040,00 747 470,00 8 391 342,00 0,00 0,00 0,00179 817,00 8 211 525,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 1 180 000,00 6 226 860,00 0,00 0,00 0,005 660,00 6 221 200,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 1 180 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 000 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

za organ stanowiący Jan Lisiewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

za organ stanowiący Jan Lisiewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 422 558,00 8 391 342,00 6 226 860,00 2 000 000,00 0,00 16 618 202,00

1.a - wydatki bieżące 362 402,00 179 817,00 5 660,00 0,00 0,00 185 477,00

1.b - wydatki majątkowe 18 060 156,00 8 211 525,00 6 221 200,00 2 000 000,00 0,00 16 432 725,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 166 408,00 964 357,00 2 005 660,00 2 000 000,00 0,00 4 970 017,00

1.1.1 - wydatki bieżące 335 902,00 153 317,00 5 660,00 0,00 0,00 158 977,00

1.1.1.4 ERASMUS+ chcemy być równi, wyjątkowi i nowocześni - Zespół Szkół Nr 3 2021 2023 149 525,00 15 583,00 0,00 0,00 0,00 15 583,00

1.1.1.5 RPO Ku nowoczesności - Zespół Szkół Nr 2 2022 2023 48 688,00 5 705,00 0,00 0,00 0,00 5 705,00

1.1.1.6 ERASMUS+ Mobilność kadty - kluczem do rozwoju szkoły -

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3
IM. JANA III

SOBIESKIEGO W
SZCZYTNIE

2023 2024 137 689,00 132 029,00 5 660,00 0,00 0,00 137 689,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 830 506,00 811 040,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 4 811 040,00

1.1.2.1
Dostawa switchy, serwerów, licencji oraz oprogramowania do
zarządzania siecią na potrzeby Starostwa Powiatowego w Szczytnie -

Starostwo Powiatowe 2022 2023 203 306,00 183 840,00 0,00 0,00 0,00 183 840,00

1.1.2.2
Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości
Lemany, Gmina Szczytno przy poszanowaniu dziedzictwa
przyrodniczego -

Starostwo Powiatowe 2022 2023 127 200,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 127 200,00

1.1.2.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1512N Wielbark-Rozogi od km
19+010 do km 21+360 -

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

SZCZYTNIE
2023 2025 4 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 4 500 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 256 150,00 7 426 985,00 4 221 200,00 0,00 0,00 11 648 185,00

1.3.1 - wydatki bieżące 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00

1.3.1.1
Wykonanie uproszczonych planów urządzania lasu dla lasów
niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób
fizycznych i wspólnot gruntowych -

Starostwo Powiatowe 2022 2023 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 229 650,00 7 400 485,00 4 221 200,00 0,00 0,00 11 621 685,00

1.3.2.1
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej
nr 1496N odc. Dźwierzuty-Orzyny od km 0+000-8+383 -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2021 2024 349 000,00 244 000,00 105 000,00 0,00 0,00 349 000,00

1.3.2.2
Utworzenie Zespołu Poradni Specjalistycznych, punktu świadczenia
usług nocnej i świątecznej opieki medycznej, apteki przy Szpitalu
Powiatowym ZOZ w Szczytnie -

Starostwo Powiatowe 2022 2024 3 150 000,00 1 567 373,00 0,00 0,00 0,00 1 567 373,00

Strona 11 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

za organ stanowiący Jan Lisiewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
Budowa zewnętrznej infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół Nr 2
w Szczytnie i przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w
Szczytnie -

Starostwo Powiatowe 2022 2023 3 403 000,00 3 381 106,00 0,00 0,00 0,00 3 381 106,00

1.3.2.4
Modernizacja (remont) elewacji budynku Zespołu Szkół Nr 1 im.
Stanisława Staszica w Szczytnie  -

Starostwo Powiatowe 2022 2023 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.5
Opracowanie dokumentacji - Przebudowa drogi powiatowej nr 1631N
Przeździęk Wielki - Baranowo -

Zarząd Dróg
Powiatowych

2022 2023 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00 0,00 141 450,00

1.3.2.6 Przebudowa drogi powiatowej nr 1516N w m. Gównicha -
Zarząd Dróg
Powiatowych

2022 2023 770 000,00 766 556,00 0,00 0,00 0,00 766 556,00

1.3.2.7
Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1659N i 1482N od m. Wólka
Szczycieńska do m. Leśny Dwór -

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

SZCZYTNIE
2023 2024 870 000,00 100 000,00 770 000,00 0,00 0,00 870 000,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi powiatowej nr 1480N na odcinku Waplewo -
Dźwiersztyny, etap II od km 4+041 do 4+561 -

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

SZCZYTNIE
2023 2024 1 219 100,00 200 000,00 1 019 100,00 0,00 0,00 1 219 100,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi powiatowej nr 1671N Lejkowo-Kipary - dr. Nr 1512N
od km 0+000 do 2+440 -

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

SZCZYTNIE
2023 2024 2 727 100,00 400 000,00 2 327 100,00 0,00 0,00 2 727 100,00

Strona 12 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

za organ stanowiący Jan Lisiewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLIII/303/2023 z dnia 2023-03-31

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

Strona 13 z 14za organ stanowiący Jan Lisiewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 1



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.14

Strona 14 z 14za organ stanowiący Jan Lisiewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9427276D-4B3D-4BAC-BDF1-311B6DF8B1A1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 - Objaśnienia



